Об утверждении районной долгосрочной целевой программы
«Культура муниципального образования Пуровский район на 2011 – 2013 годы»
в новой редакции
Постановление от 13.07.2012 № 221-ПГ
В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала и культурного наследия Пуровского района, развития многообразия культурной жизни, развития профессионального искусства и народного творчества, в соответствии с постановлением Администрации района от 09 июня 2011 года № 289-ПГ «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации районных долгосрочных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую районную долгосрочную целевую программу «Культура муниципального образования Пуровский район на 2011 – 2013 годы» в новой редакции.
2. Постановление Главы района от 01.03.2011 № 154-ПГ «Об утверждении районной целевой программы «Культура муниципального образования Пуровский район на 2011 – 2013 годы» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                       Е.В. Скрябин

Об утверждени

и районной долгосрочной целевой программы

«Культура муниципального образования Пуровский район на 2011

–

2013 годы»

в новой редакции

Постановление от 13.07.2012 № 221

-

ПГ

В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала и культурного наследия

Пуровского района, развит

ия многообразия культурной жизни, развития профессионального искусства и

народного творчества, в соответствии с постановлением Администрации района от 09 июня 2011 года № 289

-

ПГ «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации районных долгосро

чных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемую районную долгосрочную целевую программу «Культура муниципального

образования Пуровский район на 2011

–

2013 годы» в новой редакции.

2.

Постановление Главы района от 01.03.2011 № 154

-

ПГ «Об утверждении ра

йонной целевой программы

«Культура муниципального образования Пуровский район на 2011

–

2013 годы» признать утратившим силу.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете «Северный луч».

4.

Упра

влению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

5.

Контроль исполнения настоящег

о постановления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

Е.В. Скрябин